



Bryssel den 18 januari, 2011

Rezidor och Winn presenterar Radisson Blu Riverside Hotel Göteborg, Sverige

The Rezidor Hotel Group, ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen, och Winn Hotel Group presenterar Radisson Blu Riverside Hotel Göteborg i Sverige. Fastigheten som rymmer 266 rum är planerad att ta emot de första gästerna under första kvartalet 2013.

“Det här undertecknandet innebär att vår portfölj i Norden innehåller 65 hotell med 15 000 rum i drift och under utveckling - över 4 000 av rummen finns i Sverige”, sa Kurt Ritter, koncernchef och VD för Rezidor. “Vi är mycket glada över att genomföra detta nya projekt i samarbete med Winn, en pålitlig och långsiktig partner till Rezidor”, tillade Ritter. Winn driver även Rezidors hotell Park Inn Solna, Park Inn Uppsala, det kommande Radisson Blu Uppsala (förväntas öppna 2012) samt de nyligen undertecknade Park Inn-hotellen i Lund och Helsingborg (förväntas öppna 2013) under franchiseavtal. Det nya Radisson Blu Riverside Hotel Göteborg kommer att utvecklas och ägas av Skanska, ett av världens största byggföretag.

Radisson Blu Riverside Hotel Göteborg kommer att vara beläget vid Lindholmen Science Park, precis utanför stadskärnan och alldeles intill vattnet på norra stranden av Göta Älv. “Lindholmen Science Park, som ligger i det gamla hamnområdet i Göteborg, är idag ett av de affärsdistrikt som utvecklas snabbast i Sverige. Över 18 000 människor arbetar och studerar i det här området med mer än 275 företag, och de ökar för varje dag. Det finns stort behov av ett hotell, och Radisson Blu Riverside Hotel Göteborg, en fantastisk tillgång, är mycket efterlängtat”, sa Anders Junger, koncernchef och VD för Winn Hotel Group.

Det nya hotellet kommer att ligga tio minuters bilfärd från Rezidors nuvarande hotell i staden, Radisson Blu Scandinavia Hotel Göteborg, med 349 rum. Förutom 266 eleganta hotellrum och sviter med Radisson Blus välkända tjänster såsom gratis bredbandsuppkoppling, kommer fastigheten att erbjuda en modern restaurang med bar, 150 kvadratmeter möteslokaler, ett himmelskt spa med inomhuspool, bastu, gym och behandlingsrum samt parkering bredvid.

Press Release

Göteborg är Sveriges näst största stad. Dess hamn är den största i Skandinavien, och en viktig regional knutpunkt för handel och frakt. Göteborg är även känt för sin tillverkningsindustri, och är hemort för stora fabriker som Volvo, Ericsson och SKF (industriprodukter). Högteknologiska företag håller i stor utsträckning på att ersätta mer traditionella tillverkningsföretag, och finans och turism är också viktiga arbetsgivare.

För ytterligare information, kontakta

Christiane Reiter, The Rezidor Hotel Group, Director Corporate Communication
+32 2 702 9331, christiane.reiter@rezidor.com

Renu Snehi, The Rezidor Hotel Group, Director Corporate Communication
+32 2 702 9241, renu.snehi@rezidor.com

Anders Junger, Winn Hotel Group, koncernchef och VD
+46 70 342 45 00, anders.junger@winn.se

Om The Rezidor Hotel Group

The Rezidor Hotel Group är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen. Koncernen har över 400 hotell i drift och under utveckling, med 86 300 rum i över 60 olika länder.

*Rezidor driver varumärkena **Radisson Blu Hotels & Resorts**, **Park Inn by Radisson** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt lojalitetsprogrammet **goldpoints plusSM** för återkommande hotellgäster. Rezidor driver och utvecklar även det nya livsstilsvarumärket **Hotel Missoni.**, under ett världsomspännande licensavtal med den italienska modeikonen Missoni.*

I november 2006, noterades Rezidor på Stockholmsbörsen. Carlson, ett privatägt, globalt företag inom hotell- och resebranschen som är baserat i Minneapolis (USA), är majoritetsägare.

The Rezidor Hotel Groups huvudkontor är baserat i Bryssel, Belgien.

För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.com